
ANUNT 
De participare la 

 
L I C I T A T I A   P U B L I C A 

PRIVIND INCHIRIEREA PLAJELOR 

 
Administratia Nationala “APELE ROMANE” –Administratia Bazinala de Apa 
Dobrogea-Litoral, cod unic de inregistrare fiscala: RO 23877359, cu sediul in Constanta, 
str.  Mircea cel Batran nr. 127, telefon nr. 0241/673.036, 0241/672.089, fax nr. 
0241/673.025, organizeaza LICITATIE PUBLICA  pentru atribuirea sectoarelor de 
plaja libere si pentru atribuirea sectoarelor de plaja pe care se pot amplasa baze de 
agrement nautic cu motor/fara motor – etapa II 
Procedura aplicata pentru atribuirea contractului de inchiriere a sectorului de plaja este 
LICITATIE PUBLICA. Tipul contractului: CONTRACT DE INCHIRIERE.  
Caietul de sarcini se poate procura de la sediul Administratiei Bazinale de Apa 
Dobrogea-Litoral din Constanta, str. Mircea cel Batran nr. 127 – Biroul Mecanism 
Economic si Sinteze Economice –et. 2.  
Pretul unui caiet de sarcini este de 270 lei (TVA inclus).  
 
Ofertele pentru licitatie se vor depune la secretariatul A.B.A. Dobrogea-Litoral. Data 
limita de depunere a ofertelor este 31.05.2016, ora 16.30.  
Deschiderea ofertelor va avea loc la sediul Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea-
Litoral, din Constanta, str. Mircea cel Batran nr. 127 in data de 01.06.2016 ora 9.00 
 
Durata de valabilitate a ofertelor este de 60 de zile de la data deschiderii acestora. Limba 
de redactare a ofertei: LIMBA ROMANA.  
 
 

Director, 
George Papari 

 
 
Director economic, 
Adela Mihalcea 
 
 
 
Sef Birou MESE, 
Livia Nicolau 
 
 


